MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ

SETOR PALOTINA – DIREÇÃO

PORTARIA Nº 338/SPA, de 15 de abril de 2016.

O Diretor do Setor Palotina da Universidade Federal do

Paraná, no uso de suas atribuições, tendo em vista a

competência que lhe é atribuída pela Resolução nº

12/14-COPLAD.

RESOLVERESOLVE:

Designar para compor a mesa eleitoral para a escolha de Coordenador e

Vice-Coordenador dos Cursos de Ciências Biológicas, Tecnologia em

Biotecnologia e Engenharia de Energias Renováveis no dia 19 de abril de 2016

os seguintes membros.

Horário 09 h às 13 h

Presidente Carlos Henrique Coimbra Araújo Suplente Wander Mateus Branco Meier

Mesária Carine Aline Schwengber Suplente Aline Bavaresco

Mesário Guilherme da Silva Dubiela Suplente Anderson Rodrigo Heydt

Horário 13 h às 17 h

Presidente Fernando Willyan Trevisan Leivas Suplente Valéria Ghisloti Iared

Mesária Fernanda Bernardo Cripa Suplente Alexandre Claus

Mesária Jaqueline Olinda Preussler Suplente Rosiane de Souza Silva

Horário 17 h às 21 h

Presidente Pedro Gusmão Borges Neto Suplente Eliane Cristina Gruszka Vendruscolo

Mesário Thompson Ricardo Weiser Meier Suplente Maiara de Aguiar

Mesário Anderson José Scherer Suplente Agatha Pires Pereira

Elisandro Pires Frigo
Diretor do Setor Palotina